
1 / 2

Favbet Ліга
2019/20 18-й тур, Матч №103

Субота, 14.12.2019, 14:00, "Україна", Львів. 3°C. Глядачі: 740

«Львів» Львів

3 : 2

«Колос» Ковалівка

23 Сарнавський Богдан
90 Люлька Сергій
9 Татарков Микита
93 Богунов Ярослав
33 Борзенко Сергій (К)
74 Мартан
19 Ренан
11 Пернамбуко
21 Гончар Ігор
96 Сабіно
10 Альваро

Запасні
31 Бандура Олександр
13 Нич Назарій
98 Педро
24 Зубков Руслан
99 Квасний Микола
26 Хімчак Максим
18 Велвес

Тренер
Мелікян Єгіше

25 Волинець Євгеній
2 Сахневич Андрій
6 Максименко Максим
67 Парамонов Вадим
26 Мігунов Олександр
14 Мілько Вадим (К)
48 Оріховський Павло
8 Смирний Євгеній
69 Ільїн Олег
77 Вільхамссон Арні
7 Лисенко Володимир

Запасні
1 Яшков Антон
24 Зозуля Олексій
21 Рябов В'ячеслав
33 Нехтій Владислав
17 Бондаренко Олександр
10 Морозко Євгеній
99 Задоя Євгеній

Тренер
Костишин Руслан

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Скрипка Андрій
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід

Делегат:
Задорожняк Сергій
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Favbet Ліга, 2019/20, 18-й тур, Матч №103
Субота, 14.12.2019, 14:00, "Україна", Львів. 3°C. Глядачі: 740

«Львів» Львів 3 : 2 «Колос» Ковалівка
7' 69 Ільїн Олег

19 Ренан 13'

29' 67 Парамонов Вадим

30' 26 Мігунов Олександр

9 Татарков Микита 32'

93 Богунов Ярослав 38'

46' 26 Мігунов Олександр
24 Зозуля Олексій

10 Альваро 55'

90 Люлька Сергій 57'

59' 77 Вільхамссон Арні

23 Сарнавський Богдан 60'

11 Пернамбуко
31 Бандура Олександр 63'

10 Альваро 73'

75' 14 Мілько Вадим
17 Бондаренко Олександр

19 Ренан
13 Нич Назарій 78'

82' 69 Ільїн Олег
33 Нехтій Владислав

10 Альваро
18 Велвес 84'

88' 24 Зозуля Олексій

90+4' 7 Лисенко Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


